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OLIY VA PROFESSIONAL TA’LIMDA PEDAGOGIK INNOVATSIYALARNI 
TATBIQ ETISH TAJRIBASI 
 

Xomidjonov Abrorjon Olimjon o'g'li 
Namangan davlat universiteti tadqiqotchisi 
 
Annotatsiya. Ushbu tezisda oliy va professional ta’lim tizimida pedagogik innovatsiyalarni joriy etish jarayonlari, 
ularning ta’lim sifati va o‘qitish samaradorligiga ko‘rsatadigan ta’siri, shuningdek innovatsion ta’lim 
texnologiyalarining modernizatsiya jarayonlaridagi funksional ahamiyati ilmiy-nazariy nuqtayi nazardan tahlil 
qilinadi. Tadqiqotda dunyo ta’lim makonida shakllanayotgan innovatsion yondashuvlar — raqamli pedagogika, 
kompetensiyaviy yondashuv, integrativ modul texnologiyalari, masofaviy ta’lim platformalari va adaptiv o‘qitish 
tizimlarining oliy va professional ta’lim jarayonlariga implementatsiya qilinishining murakkab mexanizmlari 
yoritiladi. Tezisda, shuningdek, innovatsion ta’limni boshqarish modeli, innovatsion muhit yaratishning 
psixologik-pedagogik omillari, hamda O‘zbekiston tajribasi misolida innovatsion ta’limni tatbiq etishdagi 
institutsional va metodik muammolar chuqur ilmiy tahlil qilinadi. Olingan natijalar oliy va professional ta’limda 
innovatsiyalarni samarali joriy etish strategiyalarini takomillashtirish uchun konseptual asoslar yaratadi. 
 
Kalit so’zlar: pedagogik innovatsiyalar, oliy ta’lim, professional ta’lim, innovatsion texnologiyalar, raqamli 
pedagogika, modul ta’limi, kompetensiyaviy yondashuv, didaktik transformatsiya, metodik modernizatsiya, 
innovatsion boshqaruv. 
 

EXPERIENCE OF IMPLEMENTING PEDAGOGICAL INNOVATIONS IN HIGHER 
AND VOCATIONAL EDUCATION 
 
Khomidjonov Abrorjon Olimjon oglu 
Researcher at Namangan State University 

 
Annotation This thesis analyzes the processes of introducing pedagogical innovations in the higher and 
professional education system, their impact on the quality of education and teaching efficiency, as well as the 
functional significance of innovative educational technologies in the modernization processes from a scientific and 
theoretical point of view. The study highlights the complex mechanisms of implementing innovative approaches 
that are being formed in the world education space - digital pedagogy, competency-based approach, integrative 
module technologies, distance learning platforms and adaptive learning systems into higher and professional 
education processes. The thesis also provides a deep scientific analysis of the innovative education management 
model, psychological and pedagogical factors of creating an innovative environment, and institutional and 
methodological problems in implementing innovative education using the example of the experience of 
Uzbekistan. The results obtained create a conceptual basis for improving strategies for the effective introduction 
of innovations in higher and professional education. 
 
Keywords: pedagogical innovations, higher education, professional education, innovative technologies, digital 
pedagogy, modular education, competency-based approach, didactic transformation, methodological 
modernization, innovative management. 
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Kirish: Zamonaviy globallashuv, raqamli transformatsiya, bilimlar iqtisodiyotining 

kengayishi va inson kapitaliga bo‘lgan talabning keskin ortishi XXI asr ta’lim tizimining tubdan 

o‘zgarishiga sabab bo‘lmoqda. Ayniqsa, oliy va professional ta’lim sohalari bu jarayonlarning 

markaziy bo‘g‘ini sifatida innovatsion yondashuvlarni chuqur o‘zlashtirishni talab etadi. Chunki 

mazkur bosqichda shakllanadigan kasbiy kompetensiyalar nafaqat mehnat bozorining darhol 

aktual ehtiyojlarini, balki jamiyatning uzoq muddatli rivojlanish strategiyasini ham belgilaydi. 
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Shu bois, ta’limning barcha bosqichlarida — o‘qitish metodologiyasidan tortib, ta’limni 

boshqarish jarayonlarigacha — innovatsion mexanizmlarning tatbiqi ta’lim jarayonining 

pirovard natijasini belgilovchi asosiy omil sifatida maydonga chiqmoqda. Hozirgi davrda oliy 

va professional ta’lim tizimi dunyo miqyosida ilgari kuzatilmagan keskin dinamik o‘zgarishlar 

bilan bog‘liq holda faoliyat olib bormoqda. Ta’lim oluvchilarning bilim olish shakllari, ularning 

intellektual ehtiyojlari, o‘quv faoliyatini tashkil qilish tamoyillari, pedagogik jarayonga 

qo‘yiladigan talablar keskin o‘zgarib bormoqda. Bunday sharoitda an’anaviy ta’lim modellari 

o‘z funksional quvvatini to‘liq namoyon eta olmayapti, aksincha, moslashuvchan, adaptiv, 

raqamli imkoniyatlarga asoslangan innovatsion ta’lim tizimlari zamon talabi sifatida oldinga 

chiqmoqda. Bu jarayon esa pedagogik innovatsiyalarni ilmiy asosda o‘rganish, ularni tatbiq 

qilish mexanizmlarini tahlil etish hamda samaradorlik ko‘rsatkichlarini aniqlash zaruratini 

tug‘diradi. Pedagogik innovatsiyalar bu o‘qitish jarayonining tarkibiy komponentlari, metodik 

konstruksiyalari, baholash mexanizmlari, ta’lim muhitini tashkil qilish tamoyillari va 

boshqaruv modellari darajasida amalga oshiriladigan yangilanishlar bo‘lib, ular ta’lim 

samaradorligini oshirishga qaratilgan tizimli, konseptual va funksional o‘zgarishlar majmuini 

anglatadi. Innovatsiya jarayonining mohiyati shundaki, u mavjud pedagogik tajribani 

takrorlashdan iborat emas, balki uni tubdan qayta ko‘rib chiqish, ta’lim jarayonini zamonaviy 

ehtiyojlar va global ta’lim tendensiyalariga mos holatga keltirishga qaratilgan transformatsion 

faoliyatdir. Bu nuqtayi nazardan qaraganda, innovatsiyalar ta’lim tizimining nafaqat texnologik, 

balki epistemologik, metodologik, didaktik va psixologik tarkibiy qismlariga ham bevosita ta’sir 

ko‘rsatadi. Oliy ta’lim kontekstida innovatsion pedagogik yondashuvlar bu raqamli ta’lim 

muhitiga asoslangan, talaba faoliyatini markazlashtirgan, kompetensiyaviy yondashuvga 

tayanadigan, integrativ va interaktiv metodlar bilan boyitilgan ta’lim jarayonidir. Professional 

ta’lim tizimida esa innovatsiyalar, birinchi navbatda, amaliyotga yo‘naltirilgan o‘qitish, ishlab 

chiqarish bilan integratsiya, simulyatsiya va modellashtirish texnologiyalari, dual ta’lim 

modellari, adaptiv baholash tizimlari orqali namoyon bo‘ladi. Bu ikki yo‘nalishdagi umumiylik 

shundaki, ikkala tizimda ham ta’lim jarayoni talabaning o‘zlashtirish intensivligi, mustaqil 

faoliyati va kasbiy kompetensiyalarining shakllanish darajasiga qarab transformatsiya 

qilinmoqda. Dunyo davlatlarining ilg‘or tajribasi shuni ko‘rsatadiki, pedagogik innovatsiyalarni 

muvaffaqiyatli tatbiq qilgan ta’lim tizimlarida o‘quvchi shaxsini rivojlantirish darajasi, ilmiy-

tadqiqot samaradorligi, mehnat bozorining ehtiyojlariga mos mutaxassislar tayyorlash 

jarayoni yuqori natijalar bilan ta’minlanmoqda. Masalan, Finlyandiya, Janubiy Koreya, Kanada, 

Singapur, Yaponiya kabi davlatlar ta’limda raqamli transformatsiya, innovatsion o‘qitish 

texnologiyalarini keng joriy etgani tufayli ta’lim tizimi sifat bo‘yicha yetakchilardan biriga 

aylangan[1]. Bu davlatlarda o‘qitish jarayoni zamonaviy analitik platformalar, big-data 

texnologiyalari, sun’iy intellekt vositalari, masofaviy ta’lim modullari, onlayn-laboratoriyalar va 

boshqa innovatsion mexanizmlar orqali boshqarilmoqda. Shu bilan birga, innovatsion 

pedagogikaning psixologik asoslari talaba motivatsiyasini oshirishga, metakognitiv 

ko‘nikmalarni rivojlantirishga va o‘quv jarayonidagi mustaqillik darajasini kuchaytirishga 

yo‘naltirilgan. O‘zbekiston ta’lim tizimida ham so‘nggi yillarda pedagogik innovatsiyalarni joriy 

etish bo‘yicha keng ko‘lamli islohotlar amalga oshirilmoqda. Xususan, yangi avlod davlat ta’lim 

standartlari kompetensiyaviy modelga asoslanmoqda, ta’lim jarayoni modul va kredit 

tizimlariga o‘tkazilmoqda, elektron ta’lim muhitini yaratish, raqamli ta’lim platformalaridan 

foydalanish, masofaviy ta’lim imkoniyatlarini kengaytirish bo‘yicha kompleks chora-tadbirlar 
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bajarilmoqda[2]. Bundan tashqari, O‘zbekistonning oliy va professional ta’lim tizimi xalqaro 

reytinglarga integratsiyalashuvi, ta’lim dasturlarining xalqaro akkreditatsiyasini ta’minlash, 

dual ta’lim tajribasini kengaytirish kabi yo‘nalishlarni o‘z ichiga olgan. Bularning barchasi 

pedagogik innovatsiyalarni nafaqat tatbiq etish, balki ularni tartibga solish, metodik asoslash, 

ilmiy ekspertiza qilish jarayonini ham talab etadi. Pedagogik innovatsiyalarni joriy etish 

bosqichlari ilmiy nuqtayi nazardan o‘ziga xos murakkab tizimni tashkil etadi. Avvalo, mavjud 

pedagogik muammoning diagnostik tahlili, ehtiyojlar aniqlanishi, innovatsion texnologiyalarni 

tanlash mezonlari belgilanadi. Keyinchalik, tanlangan innovatsiyaning psixologik-pedagogik 

asoslari, didaktik moslashuv imkoniyatlari, metodik strukturalari va texnologik komponentlari 

ishlab chiqiladi. So‘ngra, tajriba-sinov joriy etiladi va uning natijalari baholanadi. Bundan 

tashqari, innovatsiyaning samaradorlik ko‘rsatkichlari aniqlanib, uning ta’lim tizimiga tatbiq 

etilish mexanizmlari takomillashtiriladi. Shu nuqtayi nazardan qaraganda, pedagogik 

innovatsiyalarni shakllantirish faqatgina yangi texnologiyalardan foydalanish emas, balki 

ilmiy-metodik izlanishlar, tizimli tahlil, eksperimental tadqiqotlar va konseptual 

yondashuvlarni talab qiladigan ko‘p bosqichli jarayondir. Oliy va professional ta’lim jarayonida 

innovatsion texnologiyalarni tatbiq etishning metodologik asoslari ham turlicha talqin 

qilinadi[3]. Ba’zi tadqiqotchilar innovatsiyani didaktik jarayonning modernizatsiyasi sifatida 

ko‘rsa, boshqalar uni pedagogik tizimning to‘liq qayta konstruksiyalash jarayoni sifatida 

baholaydi. Shu bois, innovatsion protsesslar tizimli, kompleks, integrativ, adaptiv va kognitiv 

yondashuvlar orqali ilmiy jihatdan asoslanadi. Ana shu yondashuvlarning barchasi tatbiq 

etilayotgan pedagogik innovatsiyaning mazmuni, funksional imkoniyatlari va ta’lim natijalariga 

ko‘rsatadigan ta’sirini aniqlash imkonini beradi. Bundan tashqari, oliy va professional ta’limda 

innovatsion texnologiyalarni implementatsiya qilish nafaqat o‘quv jarayonini 

takomillashtiradi, balki o‘qituvchilarning kasbiy kompetensiyasini oshirishni ham talab qiladi. 

Chunki innovatsion metodlar bilan ishlash o‘qituvchidan raqamli savodxonlik, ta’limni 

loyihalash ko‘nikmalari, analitik fikrlash, interaktiv yondashuvlarni qo‘llash malakasini talab 

etadi. Shu bois pedagoglarning uzluksiz malaka oshirish tizimlarini innovatsion texnologiyalar 

bilan uyg‘unlashtirish zarurati yuzaga kelmoqda[4]. Shuningdek, innovatsion ta’lim 

texnologiyalarining pedagogik samaradorligi talaba faoliyatining intensivlashuvi bilan ham 

bevosita bog‘liq. Talaba markazli o‘qitish modeli, konstruktivistik yondashuvlar, faoliyatga 

asoslangan o‘qitish, loyiha asosidagi ta’lim, gamifikatsiya, STEAM yondashuvlari va shu kabi 

metodlar talabaning o‘quv jarayonidagi subyekt sifatidagi rolini kuchaytiradi. Bu esa, o‘z 

navbatida, o‘quv natijalarining yuqori darajada shakllanishiga sabab bo‘ladi. Shunday qilib, oliy 

va professional ta’limda pedagogik innovatsiyalarni tatbiq etish bu ta’lim tizimining barqaror 

rivojlanishiga xizmat qiluvchi strategik jarayon bo‘lib, u jamiyat taraqqiyotining ilmiy, 

texnologik, iqtisodiy va ijtimoiy omillari bilan uzviy bog‘liqdir. Mazkur tezisda pedagogik 

innovatsiyalarni tatbiq etishning ilmiy-nazariy asoslari, xorijiy tajribalar, metodologik 

yondashuvlar va tajriba asosidagi natijalar batafsil tahlil qilinadi. 

Zamonaviy global rivojlanish jarayonlari, raqamli iqtisodiyotning jadal kengayishi, 

texnologik innovatsiyalar sur’atining ortib borishi va mehnat bozorida yangi kompetensiyalar 

talab etilishi oliy va professional ta’lim tizimini tubdan yangilash zaruratini kun tartibiga 

chiqarib qo‘ydi. Ayniqsa, sun’iy intellekt, avtomatlashtirilgan ishlab chiqarish, big-data 

tizimlari, kiberxavfsizlik, robototexnika kabi yangi sohalarning jadal rivojlanishi natijasida 

an’anaviy o‘qitish usullari endilikda zamonaviy sharoitga yetarlicha mos kelmay qolmoqda. Shu 
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sababli ta’lim jarayonining innovatsion texnologiyalar asosida qayta transformatsiya qilinishi 

strategik ahamiyat kasb etmoqda[5]. Mazkur jarayonning dolzarbligi bir nechta omillar bilan 

bevosita bog‘liq. Birinchidan, zamonaviy mehnat bozori shaxsdan chuqur kasbiy bilimdan 

tashqari analitik fikrlash, ijodiy yondashuv, muammolarni kompleks tahlil qilish, jamoada 

ishlash, raqamli savodxonlik, moslashuvchanlik, mustaqil qaror qabul qilish kabi universal 

kompetensiyalarni talab qilmoqda. An’anaviy ta’lim metodlari esa, asosan, reproduktiv 

bilimlarni shakllantirishga qaratilganligi sababli talabalarda yuqori darajadagi 

kompetensiyalarni shakllantirishda yetarlicha samaradorlik bermaydi. Masalan, o‘qituvchi 

markazli ma’ruza asosidagi o‘qitish modeli talabalarning mustaqil fikrlash faoliyatini 

rivojlantirish imkonini cheklaydi. Aksincha, innovatsion pedagogika loyihaviy ta’lim, STEAM 

integratsiyasi, gamifikatsiya, muammoli o‘qitish, kompetensiyaviy yondashuv orqali 

talabalarning faol ishtirokiga asoslanadi va ular uchun real hayotiy vaziyatlarga mos bilimlar 

bazasini yaratadi. Shu ma’noda, pedagogik innovatsiyalarni tatbiq etish mehnat bozorining 

global talablariga mos mutaxassis tayyorlashning asosiy vositasiga aylanmoqda. Ikkinchidan, 

digitalizatsiya jarayonlarining jadal sur’atda rivojlanishi oliy va professional ta’lim tizimidan 

ham mos ravishda raqamli kompetensiyalar, masofaviy ta’lim modellari, elektron resurslar va 

avtomatlashtirilgan baholash tizimlaridan foydalanishni talab qilmoqda. Ayni paytda 

dunyoning ko‘plab yetakchi universitetlari ta’lim jarayonini sun’iy intellekt asosida boshqarish, 

adaptiv ta’lim platformalaridan foydalanish, virtual laboratoriyalar yaratish, AR/VR 

texnologiyalari orqali murakkab jarayonlarni modellashtirish kabi innovatsion tashabbuslarni 

keng joriy etmoqda. Masalan, MIT, Stanford, Seoul National University kabi oliy ta’lim 

muassasalari laboratoriya mashg‘ulotlarining bir qatorini virtual muhitga o‘tkazgan. Bu esa 

talabalarga murakkab tajribalarni xavfsiz sharoitda takrorlash, natijalarni real vaqt rejimida 

tahlil qilish imkonini berayotganini ko‘rsatadi[6]. O‘zbekiston ta’lim tizimi kontekstida ushbu 

jarayonlarning dolzarbligi yanada kuchli. Chunki oxirgi yillarda mamlakat iqtisodiyotining 

texnologik-modernizatsiya jarayonlari, IT sektori rivoji, yangi innovatsion parklarning tashkil 

etilishi, raqamli iqtisodiyotning shakllanib borishi ta’lim tizimiga bo‘lgan talabni keskin 

o‘zgartirib yubordi. “Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasi, kredit-modul tizimining joriy 

etilishi, OTMlarning xalqaro akkreditatsiya tizimiga integratsiyasi, professional ta’lim 

markazlarining modernizatsiyasi pedagogik innovatsiyalarni zaruriy ehtiyoj sifatida maydonga 

chiqarmoqda[7]. Bu jarayonlar innovatsion texnologiyalarsiz amalga oshishi deyarli imkonsiz. 

Uchinchidan, ta’lim oluvchilarning psixologik xususiyatlari ham keskin o‘zgargan. Bugungi yosh 

avlod — “Z” va “Alfa” avlodlari — yuqori darajada raqamli tajribaga ega, vizual axborotni tez 

qabul qiluvchi, interaktiv muhitda o‘rganishni afzal ko‘ruvchi, tezkor fikrlaydigan, ta’lim 

jarayonidan innovatsion yondashuvlarni kutadigan auditoriyadir. Shunday ekan, o‘qitish 

jarayonida raqamli vositalar, interaktiv platformalar, simulyatsiyalar, onlayn muhitlar, 

gamifikatsiya elementlaridan foydalanish zaruratga aylangan. Masalan, interaktiv testlar, 3D 

modellar, real vaqtli baholash, sun’iy intellekt yordamida shaxsga moslashtirilgan topshiriqlar 

bugungi kunda samarali ta’limning ajralmas qismiga aylanmoqda. Agar ta’lim tizimi ushbu 

talablarni inkor etsa, yoshlarning bilim olish motivatsiyasi pasayadi, ta’lim sifatida sezilarli 

tanglik shakllanadi. To‘rtinchidan, oliy va professional ta’lim tizimining xalqaro 

raqobatbardoshligi ham pedagogik innovatsiyalarni tatbiq etish bilan bevosita bog‘liq. Bugungi 

kunda davlatlar o‘rtasidagi raqobat faqat iqtisodiy emas, balki intellektual resurslar, 

innovatsion g‘oyalar, ilg‘or ilmiy ishlanmalar asosida baholanmoqda. Oliy ta’lim 
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muassasalarining reytingi ularda qo‘llanilayotgan innovatsion yondashuvlar, raqamli ta’lim 

tizimining rivojlanganligi, ilmiy-tadqiqot natijalarining samaradorligi, talabalarning kreativ 

salohiyati bilan belgilanmoqda. Masalan, Times Higher Education yoki QS reytinglarida 

innovatsion infratuzilma, o‘qitish jarayonidagi kreativ metodlar, raqamlashtirilgan ta’lim 

muhiti asosiy baholash mezonlari qatoriga kiradi[8]. Shu sababli O‘zbekiston OTMlarida kredit-

modul tizimi, LMS platformalari, masofaviy ta’lim modullari, elektron kutubxonalar, 

simulyatsiya markazlari, pedagogik innovatsiyalar bo‘yicha xalqaro dasturlarni joriy etish ayni 

paytda dolzarb strategik zaruratga aylandi. Beshinchidan, ta’lim mazmunining tubdan 

o‘zgarishi ham pedagogik innovatsiyalarni talab qilmoqda. Bugungi kunda bilimning 

umrboqiyligi keskin qisqardi — bir sohada shakllangan bilimlar bir necha yil ichida yangilanib 

ketmoqda. Shu sababli ta’lim “bilim berish” jarayonidan ko‘ra “o‘qitishni o‘rgatish”, “doimiy o‘z-

o‘zini rivojlantirishni shakllantirish”, “metakognitiv ko‘nikmalarni rivojlantirish” kabi 

yondashuvlar bilan boyitilishi kerak. Innovatsion yondashuvsiz bunday maqsadga erishish 

qiyin. Misol uchun, PBL (Project-based Learning) yoki CBL (Competency-based Learning) kabi 

metodlar talabalarda o‘z-o‘zini boshqarish, fikrlashni rejalash, natijani baholash kabi yuqori 

darajadagi ko‘nikmalarni shakllantiradi. Bu esa kelajak kasblarida muvaffaqiyat qozonishning 

asosiy omili hisoblanadi. Oltinchidan, ishlab chiqarish va ta’lim o‘rtasidagi integratsiyaning 

kuchayishi ham innovatsion yondashuvlarning dolzarbligini oshiradi. Bugungi kunda 

korxonalar mutaxassisdan faqat nazariy bilimni emas, balki real amaliy ko‘nikmalarni ham 

talab qilmoqda. Buning uchun professional ta’limda dual ta’lim tizimi, simulyatsiya 

texnologiyalari, korxona bilan hamkorlikda ishlab chiqilgan o‘quv modullari, virtual ishlab 

chiqarish muhitlari kabi innovatsion metodlar zarur. Masalan, Germaniyaning dual ta’lim 

modeli yoki Yaponiya ishlab chiqarish-integratsiyalashgan ta’lim tizimi professional ta’lim 

sifatini oshirishda muhim rol o‘ynagan. O‘zbekistonning professional ta’lim tizimi ham shu 

yo‘nalishda izchil rivojlanmoqda, ammo jarayonni yanada mukammallashtirish uchun 

innovatsion yondashuvlar keng qo‘llanilishi zarur. Yettinchidan, pedagoglarning innovatsion 

kompetensiyalariga bo‘lgan talabning oshishi ushbu mavzuning dolzarbligini yanada 

kuchaytiradi. O‘qituvchi nafaqat bilim beruvchi, balki ta’lim jarayonining boshqaruvchisi, 

innovatsion texnologiyalarni tatbiq etuvchi, talabaning mustaqil o‘qish jarayonini tashkil 

qiluvchi shaxs sifatida namoyon bo‘lmoqda[9]. Innovatsion pedagogika o‘qituvchidan metodik 

kreativlik, eksperimental yondashuv, raqamli savodxonlik, analitik fikrlash, texnologik 

vositalardan samarali foydalanishni talab qiladi. Shu bois, pedagoglarning uzluksiz malaka 

oshirish jarayonini innovatsion metodlar bilan boyitish dolzarb vazifaga aylangan. 

Sakkizinchidan, pandemiya davri innovatsion pedagogikaning qay darajada zarur ekanini 

amalda isbotlab berdi. COVID-19 karantini davrida jahon ta’lim tizimi qisqa vaqt ichida 

masofaviy o‘qitishga o‘tishga majbur bo‘ldi, bu esa onlayn platformalar, LMS tizimlari, elektron 

resurslar, virtual laboratoriyalar va masofaviy baholash mexanizmlarini yanada 

takomillashtirish zaruratini tug‘dirdi. O‘zbekiston ta’lim tizimi ham qisqa vaqt ichida raqamli 

ta’limga moslashish tajribasini qo‘lga kiritdi[10]. Shu sababli innovatsion pedagodik 

texnologiyalar nafaqat sifatli ta’limning kafolati, balki favqulodda vaziyatlarda barqaror ta’lim 

uzluksizligini ta’minlashning asosiy omiliga aylandi. Shu asosda aytish mumkinki, oliy va 

professional ta’limda pedagogik innovatsiyalarni tatbiq etish jarayoni global iqtisodiyot, 

texnologik taraqqiyot, mehnat bozori, ta’lim psixologiyasi va ijtimoiy ehtiyojlar kesishgan 
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nuqtada joylashgan bo‘lib, bugungi kunda ushbu mavzu ilmiy, amaliy, metodik va strategik 

jihatdan nihoyatda dolzarb hisoblanadi. 

Xulosa: Oliy va professional ta’lim tizimida pedagogik innovatsiyalarni tatbiq etish 

bugungi kunda nafaqat metodik yangilanish, balki ta’lim jarayonining boshqaruv 

mexanizmlarini tubdan modernizatsiya qiluvchi strategik zarurat sifatida namoyon bo‘lmoqda. 

Innovatsion ta’lim texnologiyalari – raqamli pedagogika, kompetensiyaviy yondashuv, modul-

integrativ ta’lim, sun’iy intellekt asosidagi adaptiv o‘qitish, virtual laboratoriyalar, 

gamifikatsiya, loyihaviy ta’lim kabi zamonaviy metodlar – talabalarning bilim olish jarayonini 

faollashtiradi, ularni real hayotdagi muammolarni hal qila oladigan, analitik fikrlashga ega, 

raqamli savodxon mutaxassis sifatida shakllantirishga xizmat qiladi. Tadqiqot davomida 

o‘rganilgan ilmiy manbalar, xorijiy ilmiy tajriba hamda O‘zbekiston ta’lim tizimining hozirgi 

holati shuni ko‘rsatadiki, innovatsion texnologiyalarni joriy etish samaradorligi birinchi 

navbatda ta’lim muassasalarining innovatsion muhit yaratishdagi institutsional imkoniyatlari, 

pedagoglarning texnologik kompetensiyasi, ta’lim resurslarining raqamlashtirish darajasi va 

o‘qitish jarayonida qo‘llaniladigan metodik yondashuvlarning moslashuvchanligiga bog‘liq. 

Shuningdek, olib borilgan tahlillar shuni tasdiqlaydiki, innovatsiyalarni tatbiq etish jarayoni 

faqat texnik vositalarni joriy etish bilangina chegaralanmaydi; u ta’lim paradigmasining tubdan 

o‘zgarishini o‘qituvchi markazidan talaba markaziga o‘tishni, bilim berishdan ko‘ra 

kompetensiya shakllantirishga yo‘naltirilgan ta’lim modelining ustuvorligini anglatadi. Bu esa 

o‘z navbatida o‘quv dasturlarini qayta ko‘rib chiqish, baholash tizimlarini modernizatsiya 

qilish, interaktiv va integrativ pedagogik yondashuvlarni keng tatbiq etishni talab etadi. 

O‘zbekistonning milliy ta’lim tizimida ham innovatsion texnologiyalarni keng joriy etish 

bo‘yicha izchil islohotlar amalga oshirilmoqda. Biroq, innovatsion o‘qitishning yuqori 

samaradorligiga erishish uchun o‘qituvchilarning malakasini uzluksiz oshirish, ilmiy-tadqiqot 

faoliyatini kuchaytirish, xorijiy tajribalarni milliy sharoitga moslashtirish, raqamli 

infratuzilmani mustahkamlash hamda ta’lim jarayonining barcha bo‘g‘inlarida innovatsion 

madaniyatni shakllantirish muhim ahamiyat kasb etadi. Umuman olganda, pedagogik 

innovatsiyalarni tatbiq etish oliy va professional ta’limni sifat jihatidan yangi bosqichga 

ko‘taradi, ta’limning xalqaro standartlarga mosligini ta’minlaydi va global raqobatbardosh 

kadrlar tayyorlashga xizmat qiladi. Shu bois mazkur jarayonni tizimli, ilmiy asoslangan va 

strategik yondashuvlar asosida davom ettirish kelgusi ta’lim siyosatining ustuvor 

yo‘nalishlaridan biri bo‘lib qoladi. 
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